
第５３回北海道自転車競技選手権大会

令和元年６月９日

１　スプリント予選（200mタイムトライアル） 9:00

順 区分 氏　　　名 所　　　属 タイム 順　位

1 上野　颯 函館車連 　　　　’　16　”　22 15

2 畠山　聖矢 8823ﾌｧﾙｺｰﾈ・ﾄﾗｯｸｻｲｸﾘﾝｸﾞ 　　　　’　15　”　44 14

3 齋田　真李 函館大谷高等学校 　　　　’　24　”　87 16

4 犬井　渉夢 函館大谷高等学校 　　　　’　12　”　57 7

5 福士　立樹 函館大谷高等学校 　　　　’　12　”　03 3

6 関　瑠生 北海道科学大学高等学校 　　　　’　12　”　93 9

7 小助川　皓気 北海道科学大学高等学校 　　　　’　13　”　83 13

8 内田　圭亮 北海道科学大学高等学校 　　　　’　12　”　68 8

9 南部　優作 北海道科学大学高等学校 　　　　’　13　”　46 11

10 渡部　岳洋 小樽潮陵高等学校 　　　　’　12　”　13 5

11 佐々木　明人 函館大谷高等学校 　　　　’　12　”　11 4

12 工藤　和真 函館大谷高等学校 　　　　’　13　”　77 12

13 坂口　佳之 道北車連 　　　　’　15　”　64 オープン

14 長谷川　幹彦 8823ﾌｧﾙｺｰﾈ・ﾄﾗｯｸｻｲｸﾘﾝｸﾞ 　　　　’　13　”　21 10

15 木賊　弘明 8823ﾌｧﾙｺｰﾈ・ﾄﾗｯｸｻｲｸﾘﾝｸﾞ 　　　　’　11　”　27 1

16 伏見　柊哉 8823ﾌｧﾙｺｰﾈ・ﾄﾗｯｸｻｲｸﾘﾝｸﾞ 　　　　’　12　”　41 6

17 二階堂　亮将 8823ﾌｧﾙｺｰﾈ・ﾄﾗｯｸｻｲｸﾘﾝｸﾞ 　　　　’　11　”　58 2

18 神戸　暖稀羽 函館大谷高等学校 　　　　’　13　”　51 1（女子）

19 左古　香織 8823ﾌｧﾙｺｰﾈ・ﾄﾗｯｸｻｲｸﾘﾝｸﾞ 　　　　’　15　”　03 2（女子）

20 蛯原　杏奈 ホワイトガールズプロジェクト 　　　　’　13　”　26 オープン

21 堀田　萌那 ホワイトガールズプロジェクト 　　　　’　13　”　77 オープン

２　１ｋｍタイムトライアル決勝（男子） 9:40

順 区分 氏　　　名 所　　　属 タイム 順　位

1 H 上野　颯 函館車連 　　1　’　24　”　12 15

2 B 畠山　聖矢 8823ﾌｧﾙｺｰﾈ・ﾄﾗｯｸｻｲｸﾘﾝｸﾞ 　　1　’　40　”　59 26

3 H 齋田　真李 函館大谷高等学校 　　1　’　38　”　06 25

4 B 犬井　渉夢 函館大谷高等学校 　　1　’　18　”　64 9

5 H 福士　立樹 函館大谷高等学校 　　1　’　20　”　27 11

6 B 工藤　凪央 北海道科学大学高等学校 　　1　’　28　”　44 19

7 H 佐々　正真 北海道科学大学高等学校 　　1　’　30　”　99 24

8 B 成田　功 北海道科学大学高等学校 　　1　’　29　”　52 21

9 H 吉田　人和 北海道科学大学高等学校 　　1　’　30　”　36 22

10 B 山中　健士朗 函館大谷高等学校 　　1　’　25　”　60 17

11 H 片岡　亜藍 函館大谷高等学校 　　1　’　21　”　10 12

12 B 渡部　岳洋 小樽潮陵高等学校 　　1　’　15　”　82 6

13 H 関　瑠生 北海道科学大学高等学校 　　1　’　22　”　37 14

14 B 小助川　皓気 北海道科学大学高等学校 　　1　’　24　”　15 16

15 H 内田　圭亮 北海道科学大学高等学校 　　1　’　14　”　63 4

16 B 南部　優作 北海道科学大学高等学校 　　1　’　27　”　98 18

17 H 相野　晴 北海道科学大学高等学校 　　1　’　15　”　03 5

18 B 田中　雄也 北海道科学大学高等学校 　　1　’　28　”　86 20

19 H 中谷　研斗 北海道科学大学高等学校 　　1　’　21　”　80 13

20 B 佐々木　明人 函館大谷高等学校 　　1　’　18　”　40 8

21 H 工藤　和真 函館大谷高等学校 　　1　’　30　”　43 23

22 B 伏見　柊哉 8823ﾌｧﾙｺｰﾈ・ﾄﾗｯｸｻｲｸﾘﾝｸﾞ 　　1　’　17　”　04 7

23 H 堂田　恭平 8823ﾌｧﾙｺｰﾈ・ﾄﾗｯｸｻｲｸﾘﾝｸﾞ 　　1　’　12　”　62 3

24 B 山崎  誠一郎 BOBBISH 　　1　’　19　”　86 10

25 H 小堀　敢太 京都産業大学 　　1　’　10　”　62 1

26 B 二階堂　亮将 8824ﾌｧﾙｺｰﾈ・ﾄﾗｯｸｻｲｸﾘﾝｸﾞ 　　1　’　11　”　92 2

３　500ｍタイムトライアル決勝

順 区分 氏　　　名 所　　　属 タイム 順　位

1 中村　玲奈 函館大谷高等学校 　　 　’　48　”　99 3

2 神戸　暖稀羽 函館大谷高等学校 　　 　’　40　”　25 1

3 左古　香織 8823ﾌｧﾙｺｰﾈ・ﾄﾗｯｸｻｲｸﾘﾝｸﾞ 　　 　’　45　”　37 2


